[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 014/CIB/14
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum
APROVA
A manutenção da pactuação somente das ações básicas de vigilância sanitária (tipo A) para o Município de São João Batista, de acordo com o Ofício 4992/13 da Diretoria de Vigilância Sanitária.

Florianópolis, 27 de janeiro de 2014

TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE